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Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 2.6.2022 avustusta päätöksellä 
(OKM/745/520/2022) 92 328,80 euroa Mänttä-Vilppulan kaupungille 
varhaiskasvatuksen laadun, arvioinnin ja johtamisen kehittämiseen vuosille 
2022-2023. Avustuksen käyttöaika on 2.6.2022-31.12.2023. Avustuksen 
omarahoitusosuus on 20 % hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. 
 
Myönnetyllä avustuksella tuetaan varhaiskasvatuksen laatu- ja arviointityön 
sekä johtamisen toimintakäytäntöjen ja –kulttuurin kehittämistä. 
 
Paikallinen käyttötarkoitus: 
Hankkeella luodaan kehys Mänttä-Vilppulan varhaiskasvatuksessa 
meneillään olevalle kehittämistoiminnalle. Avustuksella tuetaan 
varhaiskasvatuksen rakenteiden, toimintamallien ja -kulttuurin kehittämistä. 
Toiminnalla luodaan koko toimialuetta koskeva kehys kehittämistyöhön ja 
luodaan mallit tavoitteita tukevaan toimintaan, johtajuuteen ja selkeisiin 
yhdessä sovittuihin rakenteisiin toiminnan kaikilla tasoilla. Toiminnassa 
keskitytään prosessien eteenpäin vievään havainnointiin ja reflektointiin 
positiivisen kehityskierteen ja laadukkaan varhaiskasvatuksen vetovoiman 
saavuttamiseksi. 
 
Avustuksen käyttöä ohjataan varhaiskasvatuksen johtoryhmässä, johon 
kuuluvat sivistysjohtaja, päiväkodinjohtajat, varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja, varhaiskasvatuksen toimistosihteeri ja erityisopettaja 
koordinaattori. Työryhmä esittää, että avustukselle haetaan muutosta 
käyttöaikaan siten, että avustus olisi varhaiskasvatuksen käytettävissä 
vuoden 2024 loppuun. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan muutosta valtion erityisavustus 
varhaiskasvatuksen laadun, arvioinnin ja johtamisen kehittämiseen vuosille 
2022-2023 käyttöaikaan. 
 

Käsittely kokouksessa Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Sanna-Riina Vuorenmaa poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn 

jälkeen klo 17:48.


